2017 年 10 月吉日

同窓生 各位

新屋高等学校同窓会関東・東京支部

支部長 二宮弘道

第 28 回関東・東京支部同窓会ご案内

拝啓 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

関東・東京支部同窓会は、毎年１回の支部総会（同窓会）を大切に、新屋高

校より先生をお呼びして、母校の話に花を咲かせ、有意義な同窓会を開催して

おります。

関東地域にお住いの同窓生がおりましたら、声をかけていただき、是非、同窓

会にご参加いただければ幸いです。お待ちしております。

敬具

記

１．日時 ２０１7 年１１月２５日（土）１８：００開会

２．場所 「柚のしずく」新橋店

  東京都港区新橋４-9-1 新橋プラザビル 3F

ＪＲ 新橋駅 烏森口 徒歩 3 分

３．内容 ◎新屋高校の近況報告 （教頭先生）

  ◎関東支部の活動について

  ◎同窓会本部より （森屋会長）

  ◎懇親会

４．会費 ４，５００円

５．ご出欠 １０月３１日（火）迄、電話・ショートメールでお願いします。

支部長 二宮弘道 ０９０－３６９５－３２８８

※出欠・お名前・期をご記入ください。

ご不明な点は気軽にご連絡ください。

以上